PAGE

ПРОТОКОЛ   №2
Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт помещения туалета (Четыре кабины) «Детской музыкальной школы им. М.П.Мусорского»
г. Великие Луки                                                                                                 15.05.2009г.            Администрация  г. Великие Луки, пр. Ленина,24                                         11 часов 00минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                                                                                        Председатель комиссии:

Терех А.В.- председатель комитета САГ
Члены комиссии:
Шатрова Л.П.- и.о. председателя комитета потребительского рынка
Горчаков Г.А.- начальник отдела комитета по строительству
Янковский И.А.- председатель комитета экономики
Борисов В.А.- председатель КУМИ
СЛУШАЛИ:
          Информацию о размещении заказа способом запроса котировок  для муниципального заказчика МУ « Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: ремонт помещения туалета (четыре кабины) «Детской музыкальной школы им. М.П.Мусорского»
Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18.00 часов 14 мая 2009 года поступило десять котировочных заявок от участников размещения заказа.

	№
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки (руб.)
	Соответствие требованиям заказчика

	1.
	ООО»Ильва», г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31
	14.05.2009г.
	215298
	соответствует

	2.
	ООО»Базальт», г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 10,к.1
	14.05.2009г.
	197480
	соответствует

	3.
	ООО»Комфорт», г. Великие Луки, ул. Некрасова, д.17, офис 4
	14.05.2009г.
	216824
	соответствует

	4.
	ООО «СУ-86», г.Великие Луки, ул. Ботвина, 19
	14.05.2009г.
	232000
	соответствует

	5.
	ООО «Подрядчик», г.Великие Луки, ул. Ботвина, д.19
	14.05.2009г.
	178222
	соответствует

	6.
	ООО «Мираж», г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136
	14.05.2009г.
	198835
	соответствует

	7.
	ООО «ТПК «Стройдизайн», г. Великие Луки, ул. Бассейная, д. 10
	14.05.2009г.
	240088
	соответствует

	8.
	ООО «Дакма-Строй», г. Великие Луки, ул. 3-ей Ударной Армии, д. 64
	14.05.2009г.
	199940
	соответствует

	9.
	ИП Майоров А.В., ул. Вокзальная, д. 22 «А» кВ. 22
	14.05.2009г.
	184000
	соответствует

	10.
	ООО «Стройнадзор», г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
	14.05.2009г.
	234661
	соответствует

Максимальная цена контракта: 250000  рублей
Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:
Признать победителем участника размещения заказа ООО «Подрядчик», г.Великие Луки, ул. Ботвина, д.19 предложившего наименьшую цену контракта 178222 руб. и заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.
Председатель комиссии:

Терех А.В.
Члены комиссии:

Шатрова Л.П

Горчаков Г.А
Янковский И.А.

Борисов В.А.
Муниципальный заказчик

Председатель комитета культуры:
Зандер В.И.

: